
POSTANOWIENIE NR 12/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kuźnia Raciborska na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1 w związku z art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib komisji obwodowych 
w Gminie Kuźnia Raciborska ustalonych postanowieniem Nr 75/2023 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 
z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie podziału Gminy Kuźnia Raciborska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4653). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania oraz siedzib komisji obwodowych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska, Wojewodzie Śląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 
przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Bielsku-Białej III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kuźnia Raciborska. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Bielsku-Białej III 

 
 

Gabriela Bania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19E21F1D-5D18-474C-9D36-C191818B537D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 12/2025 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Obszar jednostki pomocniczej "Osiedle nr 
1": Arki Bożka od 22 do końca numery 
parzyste, Moniuszki, Piaskowa 7 - 11 

nieparzyste, 26, Rudzka od 36 do końca 
numery parzyste, Słoneczna 2 - 4 parzyste, 

od 5 do końca, Generała Bema, Roberta 
Lewandowskiego od 4A do końca numery 

parzyste 

Szkoła Podstawowa w Kuźni Raciborskiej, ul. 
Piaskowa 28, 47-420 Kuźnia Raciborska 

2 

Obszar jednostki pomocniczej "Osiedle nr 
1": Roberta Lewandowskiego od 1A do 
końca numery nieparzyste, Kasztanowa, 

Bohaterów Westerplatte, Spacerowa, 
Ignacego Krasickiego, Leśna, Spokojna, 

Tadeusza Kościuszki, Wesoła 

Szkoła Podstawowa w Kuźni Raciborskiej, ul. 
Piaskowa 28, 47-420 Kuźnia Raciborska 

3 

Obszar jednostki pomocniczej "Stara 
Kuźnia": Browarna, Brzozowa, Dębowa, 

Drzymały, Gliwickich Saperów, Górnicza, 
Jagodowa, Klonowa, Kolejowa, Krzyżowa, 

Kwiatowa, Lipowa, Łączna, Myśliwska, 
Nowy Świat, Ogrodowa, Powstańców, 

Słowackiego, Sosnowa, Staszica, 
Świerkowa, Tartaczna, Topolowa, 

Wierzbowa, Żwirowa, Arki Bożka 6 - 18, 
od 19 do końca numery nieparzyste, 

Garbarska, Henryka Sienkiewicza, Jana 
Matejki, Klasztorna, Kocura, Kościelna, 
Kozielska, Kręta, Krótka, Mikołaja Reja, 

Morcinka, Parkowa, Piaskowa 1 - 6, 8 - 20 
parzyste, Plac Mickiewicza, Raciborska, 

Rudzka od 17 do końca numery 
nieparzyste, Słoneczna 1 - 3 nieparzyste, 

Stefana Czarnieckiego, Strażacka, Willowa 

Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej, ul. 
Słowackiego 4, 47-420 Kuźnia Raciborska 

4 Sołectwo Turze Wiejski Ośrodek Kultury w Turzu, Turze ul. 
Raciborska 43, 47-420 Kuźnia Raciborska 

5 Sołectwo Rudy Szkoła Podstawowa, ul. Rogera 2, 47-430 Rudy 

6 Sołectwo Jankowice Wiejski Ośrodek Kultury i Sportu, Jankowice ul. 
Raciborska 40, 47-430 Rudy 

7 Sołectwo Budziska Społeczna Szkoła Podstawowa w Budziskach, 
Budziska ul. Szkolna 14, 47-420 Kuźnia Raciborska 

8 Sołectwo Ruda Kozielska Świetlica Wiejska w Rudzie Kozielskiej, Ruda 
Kozielska ul. Wildek 2, 47-430 Rudy 

9 Sołectwo Ruda Ochotnicza Straż Pożarna w Rudzie, Ruda ul. 
Główna 22, 47-420 Kuźnia Raciborska 

10 Sołectwo Siedliska Wiejski Dom Kultury, Siedliska ul. Leśna 1, 47-420 
Kuźnia Raciborska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19E21F1D-5D18-474C-9D36-C191818B537D. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 12/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2025-02-26T12:11:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




